

Scenariusz
spotkania
dla **Szkolnych**
Kół Caritas

WYDARZYŁO SIĘ WIELE DOBRA,
A KOLEJNE DOBRO JUŻ CZEKA NA NAS,
PONIEWAŻ MAMY SIEBIE!

HEEEJ
EKIPA!

#czego potrzebujecie

Pismo Święte, świecę, kartki, pisaki.

← PRZYGOTUJCIE

INTEGRACJA Przywitajcie się wszyscy radośnie po wakacjach, tak, by nikt nie został pominięty. Zwróćcie szczególną uwagę na nowe osoby i przedstawcie je, tak by poczuły się przyjęte. Można zaproponować krótkie zadanie: każdy dostaje małą kartkę i długopis, opisuje jedno najważniejsze/najciekawsze wydarzenie z minionych wakacji, następnie kartki są przyklejane do tablicy i jedna osoba odczytuje to, co zostało na nich napisane. Warto zauważyć, jak wiele dobra wydarzyło się w tym czasie, a kolejne **DOBRO** już czeka na nas, ponieważ mamy siebie!

WPROWADZENIE

Artists for Ukraine
- Mamy siebie:



MAMY SIEBIE!

- to jest bardzo ważna wiadomość! Warto wracać do niej każdego dnia. Nasza grupa to wyjątkowa wspólnota ludzi stworzonych na obraz i podobieństwo Boga, dlatego cieszymy się, że jesteśmy razem i razem przez cały rok będziemy robić piękne rzeczy. Bóg nas ukochał i wpisał w Historię Zbawienia, która nieustannie się toczy i której jesteśmy ważnymi elementami. On nas kocha i chce być blisko każdego człowieka.

SŁOWO

→ ZAPALCIE ŚWIECĘ I ODCZYTAJCIE FRAGMENT PISMA ŚWIĘTEGO:

Na modlitwie nie bądźcie gadatliwi jak poganie. Oni myślą, że przez wzgląd na swe wielomówstwo będą wysłuchani. Nie bądźcie podobni do nich! Albowiem wie Ojciec wasz, czego wam potrzeba, wpraw zanim Go poprosicie.

Wy zatem tak się módlcie:

Ojcze nasz, który jesteś w niebie,
niech się święci imię Twoje!

Niech przyjdzie królestwo Twoje; niech Twoja wola spełnia się na ziemi, tak jak i w niebie.

Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj;

i przebacz nam nasze winy, jak i my przebaczymy tym, którzy przeciw nam zawinili;
i nie dopuść, abyśmy ulegli pokusie, ale nas zachowaj od złego! Mt 6,7-13

Jezus podaje nam dziś konkretny plan działania – modlitwę **OJCZE NASZ**, czyli 7 próśb zanoszonych do **OJCA, KTÓRY** zanim poprosicie już **WIE, CZEGO POTRZEBUJECIE** – to jest nasz główny temat w tym roku. Bóg zna nasze potrzeby, ale chce zawsze, by je głośno wypowiedzieć. Obecna sytuacja w świecie jest bardzo trudna: wojna, inflacja, kryzys gospodarczy, brak wody, kryzys migracyjny, uchodźcy. Można tak wyliczać bez końca. Te wiadomości wywołują w nas niepokój, dlatego postaramy się wspólnie zadbać o siebie nawzajem. Tylko ten może dawać, kto sam otrzymał.

Wrzesień

